ECOTROC CT
Adsorbeur à charbon actif haut de gamme
Solutions pour l‘air comprimé et les gaz sans huile
+	 adsorption optimisée des vapeurs d‘huile (hydrocarbures)
+	 le charbon hautement activé pour l‘air et les gaz garantit
	 une efficacité maximale
+	 répartition optimisée du débit volumique à travers
	 l‘ensemble du lit de charbon actif

Adsorbeur à charbon actif haut de gamme
3
Caractéristiques techniques
Facteurs de correction
Multipliez la capacité du séchoir par le facteur de correction indiqué dans le tableau ci-dessus pour obtenir la capacité corrigée.
Températures d‘entrée plus élevées sur demande.
Facteurs de correction de la pression de service
	psi	 58	 65	 73	 80	 87	 94	 102	 109	 116	 123	 131	 138	 145	 152	 160	 167	 174	 181	 189	 196	 203	 210	 218	 225	 232
F(p)	 0.6	 0.7	 0.74	 0.82	0.89	0.97	 1	 1.08	 1.11	 1.16	 1.22	 1.29	 1.36	 1.42	 1.5	 1.57	 1.63	 1.69	 1.75	 1.83	 1.9	 1.96	 2.03	 2.1	 2.14
Facteurs de correction de la température d‘entrée
	°F	 <77		  77		  86		  95		  100,4		  104		  113		  118,4		  122
F(t)	 1.2		  1.1		  1.09		  1		  0.84		  0.78		  0.72		  0.65		  0.58
Type Capacité* Dimensions (pouces) Raccord Raccord Poids
cfm A B(1) B(2) C D Entrée Sortie lbs
CTAP6 6 27.32 25.00 9.69 7.09 1/4" 3/8" 18
CTAP12 12 31.26 28.94 9.69 7.09 1/4" 3/8" 20
CTAP20 20 32.76 30.20 12.32 8.27 1/2" 3/8" 35
CTAP30 30 36.73 34.13 12.32 8.27 1/2" 3/8" 37
CTAP35 35 40.67 38.07 12.32 8.27 1/2" 1/2" 49
CTAP40 40 36.65 33.86 14.80 9.84 1/2" 1/2" 57
CTAP55 55 42.17 39.37 14.80 9.84 1/2" 1/2" 66
CTAP65 65 49.25 46.46 15.75 9.84 1/2" 1/2" 71
CTAP80 80 39.69 36.54 27.00 15.00 21.34 1" 1" 124
CTAP110 110 45.20 42.05 27.00 15.00 21.34 1" 1" 137
CTAP130 130 52.28 49.13 27.00 15.00 21.34 1" 1" 155
CTN200 200 60.63 59.49 41.22 27.40 27.56 1 1/2" 1 1/2" 353
CTN285 285 64.53 63.39 45.08 27.40 27.56 1 1/2" 1 1/2" 375
CTN350 350 82.64 81.5 63.19 27.40 27.56 1 1/2" 1 1/2" 463
CTN480 480 74.45 70.2 47.52 33.86 33.27 2" 2" 761
CTN590 590 83.43 82.01 59.33 33.86 33.27 2" 2" 882
CTN705 705 87.36 85.94 63.27 33.86 33.27 2" 2" 926
CTF900 900 83.15 79.21 6.22 27.48 27.56 3" (bride) 3" (bride) 827
CTF1200 1200 83.98 80.04 5.39 31.50 28.58 3" (bride) 3" (bride) 1,089
CTF1500 1500 91.65 87.32 8.74 34.06 33.46 4" (bride) 4" (bride) 1,257
CTF1800 1800 92.13 87.80 8.27 36.46 33.58 4" (bride) 4" (bride) 1,532
*calculé à 14.5 psi (abs.) et 68 °F à une pression de service de 101.5 psi
ECOTROC CT
Adsorbeur à charbon actif haut de gamme
4